
      

 

 

Comune di Musile di Piave 
Città Metropolitana di Venezia 

 

 

Prot. 20972 

 

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA 
ALL'INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA GARA MEDIANTE 
PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT.B) DEL D.LGS 50/2016, 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO, PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE DELLE STRADE BIANCHE COMUNALI E VICINALI DI USO PUBBLICO (CIG 
ZB91D35B85 ). 

Comunicazione ditte estratte. 

 

 

ENTE APPALTANTE 

Ente Comune di Musile di Piave – Area Tecnica 

indirizzo Piazza XVIII Giugno 1, 30024 Musile di Piave (VE) 

telefono 0421/5921 

telefax 0421/52385 

e-mail info@comune.musile.ve.it 

indirizzo 
internet 

www.comune.musile.ve.it 

PEC comune.musiledipiave.ve@pecveneto.it 
 

 

Richiamata la procedura negoziata indicata in oggetto, di cui all’avviso pubblico prot. 19471 del 
15.11.2017, finalizzato a ricevere manifestazioni di interesse per l’individuazione degli operatori 

economici da invitare alla gara, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.b) del d.lgs. 50/2016, di seguito si 
riporta il numero di protocollo delle cinque manifestazioni di interesse estratte, come indicate al 

punto 4)dell’avviso stesso, dopo aver effettuato, in data 04.12.2017, alle ore 8.30, presso la sede 

municipale, l’estrazione a sorte in seduta pubblica: 
 

1 prot. 19673  
2 prot. 19754  

3 prot. 20448  
4 prot. 20302   

5 prot. 19841     

 
 

 
 

La procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto, pertanto, verrà portata a termine con 

le sole ditte cui risultano assegnati i numeri di protocolli sopra estratti. 
 

A seguito di quanto sopra, conseguentemente, si da conto dell’elenco dei numeri di protocollo non 
estratti (assegnati alla corrispondente ditta che ha prodotto la manifestazione di interesse): 

 
 

20298 29/11/2017 GEOSIMAS 

20239 28/11/2017 ECO SERVICE SRL 
20221 27/11/2017 IMPRESA MARTINI COSTRUZIONI GENERALI 



20075 24/11/2017 COSTRUZIONI FRIGO SRL 
20067 24/11/2017 FP LAVORI STRADALI SRL 

19996 23/11/2017 IMPRESA RE ALDO & C SAS 
19910 22/11/2017 GREGOLIN LAVORI MARITTIMI SRL 

19911 22/11/2017 VS COSTRUZIONI SRL 

19908 22/11/2017 IMPRESA CAPACCHIONE LUIGI 
19828 21/11/2017 BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL 

19812 21/11/2017 IMPRESA COSTRUZIONI SRL 
19811 21/11/2017 PROSCAVI 

19750 20/11/2017 F.LLI MICHIELETTO STRADE SRL 

19724 20/11/2017 R.A.S. SRL 
19717 20/11/2017 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO E FIGLI IFAF SPA 

19675 17/11/2017 EDILSTRADE MASSAROTTO SRL 
19595 16/11/2017 GAIANIGO FRATELLI SRL 

19582 16/11/2017 TECNOEDILE SRL 

 
 
 

                                Il Segretario Comunale  
                                 Dr. Alessandro Rupil 

                   firmato  
 


